UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH KHÁNH HÒA
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 99/2005/QĐ-UBND
	Nha Trang, ngày 23 tháng 12 năm 2005

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CÔNG BỐ DANH MỤC VĂN BẢN VỀ LĨNH VỰC ĐẤT ĐAI BỊ BÃI BỎ
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/1l/2003;
Căn cứ Luật Đất đai năm 2003;
Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân năm 2004;
Căn cứ Nghị định 135/2003/NĐ-CP ngày 14/11/2003 của Chính phủ về kiểm tra và xử lý văn bản quy phạm pháp luật;
Căn cứ các Nghị định số 181/2004/NĐ-CP ngày 29/10/2004 của Chính phủ về thi hành Luật Đất đai; Nghị định số 188/2004/NĐ-CP ngày 16/11/2004 của Chính phủ về phương pháp xác định giá đất và khung các loại đất; Nghị định số 197/2004/NĐ-CP ngày 03/12/2004 của Chính phủ về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất; Nghị định số 198/2004/NĐ-CP ngày 03/12/2004 của Chính phủ thu tiền sử dụng đất;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Khánh Hòa,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay công bố bãi bỏ 11 văn bản về đất đai do Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành đến năm 2004 (Có danh mục kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày, kể từ ngày ký.
Điều 3. Các ông (Bà) Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tư pháp, Giám đốc Sở Tài nguyên - Môi trường, Thủ trưởng các Sở, ban, ngành, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã Cam Ranh, thành phố Nha Trang và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trọng Hòa

DANH MỤC
VĂN BẢN BỊ BÃI BỎ
(Ban hành kèm theo Quyết đinh số 99/2005/QĐ-UBND ngày 23 tháng 12 năm 2005 của Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa)
	STT
	Hình thức văn bản
	Số văn bản
	Ngày ban hành
	Trích yếu nội dung

	1
	Quyết định
	1445/1998/QĐ-UBND
	05/06/1998
	Ban hành quy định hợp thức nhà ở, đất ở của quân đội trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa.

	2
	Quyết định
	2883/QĐ-UBND
	19/08/1999
	Về việc đền bù thiệt hại các công trình điện, điện thoại, nước sạch khi Nhà nước thu hồi đất.

	3
	Quyết định
	2929/1998/QĐ-UB
	09/10/1998
	Về việc điều chỉnh bổ sung Điều 2 Bản quy định thực hiện hợp thức quyền sở hữu nhà ở, quyền sử dụng đất ở cho gia đình quân đội trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa ban hành kèm theo Quyết định 1445/1998/QĐ-UB ngày 05/06/1998 của Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa.

	4
	Quyết định
	119/1999/QĐ-UB
	18/01/1999
	Về việc sửa đổi nội dung Điều 3 bản quy định về thực hiện hợp thức quyền sở hữu nhà ở, quyền sử dụng đất ở cho gia đình quân đội trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa ban hành kèm theo Quyết định số 1445/1998/QĐ-UB ngày 05/06/1998 của Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa.

	5
	Quyết định
	619/UB
	28/02/2000
	Về việc giảm tiền sử dụng đất khi được cấp đất mới ở khu tái định cư cho các hộ thuộc diện bị giải tỏa thu hồi đất.

	6
	Quyết định
	1353/2001/QĐ-UB
	13/04/2001
	Quy định trách nhiệm công chứng chứng thực các hợp đồng thế chấp quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất.

	7
	Quyết định
	3205/QĐ-UB
	12/09/2001
	Về giá dịch vụ kê khai đăng ký cấp giấy chửng nhận Quyết định quyền sở hữu nhà ở và quyền sử dụng đất ở tại thị trấn Diên Khánh theo Nghị định 60/CP.

	8
	Quyết định
	06/2002/QĐ-UB
	17/01/2002
	Về việc ban hành Quy định thủ tục đăng ký cho thuê lại đất và cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho các tổ chức, cá nhân thuê lại đất tại các khu công nghiệp.

	9
	Quyết định
	1117/QĐ-UB
	28/03/2002
	Về quy định nguyên tắc giao đất tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất để thực hiện dự án xây dựng cơ sở hạ tầng khu dân cư Nam Hòn Khô, phường Vĩnh Hải, Nha Trang.

	10
	Quyết định
	2583/QĐ-UB
	04/10/2004
	Phê duyệt đơn giá đo đạc, lập bản đồ địa chính, đăng ký thống kê, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lâm nghiệp.

	11
	Quyết định
	2718/QĐ-UB
	20/10/2004
	Đính chính Điều 1 của Quyết định số 2583/QĐ-UB ngày 04/10/2004 của Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa về việc "phê duyệt đơn giá đo đạc, lập bản đồ địa chính, đăng ký thống kê, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lâm nghiệp".